អាស្រ័យហេតុនេះ សូមបងប្អូនប្រជាពលរដ្ឋដែលប្រើប្រាស់សេវាដឹកជញ្ជូនសាធារណៈថេយន្តក្រុង និងកាណូត ទាំងអស់មេត្តាជ្រាប និងចូលរួមអនុវត្តនូវសេចក្តីជូនដំណឹងខាងលើឱ្យមានប្រសិទ្ធិភាពខ្ពស់។

ថ្ងៃ ចន្ទ ១១ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០២១ ត្រីមាស ៣ ព.ស ២៥៦៥
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ០១ ខែ វិច្ឆិកា ឆ្នាំ ២០២១

អគ្គិបាលរដ្ឋាករ

វិណ សុយីម